



GMINA LUBAŃ

ul. Dąbrowskiego 18, 59-800 Lubań

tel. 75 646 59 20, fax. 75 612 68 50

e-mail: info@luban.ug.gov.pl

www.luban.ug.gov.pl

PA.271.21.2022.EL/4

Lubań, dnia 10.10.2022



5 . 4 6 4 . 4 4 3 3 2

Wykonawcy

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Pisarzowice w formule zaprojektuj i wybuduj”

Wyjaśnienie treści SWZ oraz zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do pytań zadanych przez Wykonawcę w dniu 05.10.2022 r.

Pytanie 1

Prosimy o podanie parametrów kraty koszowej: jaki prześwit na koszu ma mieć krata oraz na jakiej głębokości znajduje się rurociąg dopływowy dn 300 do studni S1?

Odpowiedź 1

Krata koszowa stanowić ma składową zintegrowanego urządzenia do mechanicznego oczyszczania ścieków. Całość wykonana w formule zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie 2

Czy istniejąca studnia, w której ma być zamontowana krata ma podlegać wymianie? Jeśli tak to prosimy o podanie średnicy tej studni, ponieważ w PFU występują rozbieżności – na stronie 6 PFU mowa jest o studni $\varnothing 1200\text{mm}$, a na rys. 2 podaje się $\varnothing 1800$.

Odpowiedź 2

Studnia S1 ma mieć średnicę 1500 mm bez osadnika. W niej zamontowane dwie pompy ściekowe z wirnikiem vortex 3-6 łopatkowe, średnicy 80 mm o dużym swobodnym przelocie. Pompy te pompują cząstki stałe o średnicy do 80mm i na wys. do 70 m. Pracować będzie jedna pompa przy normalnych warunkach a przy dużym napływie ścieków włączy się druga. Lub przy awariach jednej pompy pracuje druga.

Pytanie 3

Czy zintegrowane urządzenie do mechanicznego oczyszczania ścieków typu ZSP-10 z sitem kanałowym SBK-300 ma zostać zamontowane w istniejącej komorze, czy w nowoprojektowanej? Jeśli w istniejącej to prosimy o podanie wymiarów komory.

Odpowiedź 3

Urządzenie budowane w formule zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie 4

W PFU, w pkt. 3.1.1 na stronie 6 w zakresie robót modernizacyjnych jest wykonanie przelewu burzowego, do odbiornika wód deszczowych. Prosimy o podanie więcej informacji na w/w temat i wskazanie lokalizacji odbiornika wód.

Odpowiedź 4

Nie przewiduje się na tym etapie wykonania przelewu burzowego.

Pytanie 5

W PFU, w pkt. 3.1.1 na stronie 6 w zakresie robót modernizacyjnych jest instalacja sita pionowego w studni przed urządzeniem ZSP. Prosimy o informacje czy ten zapis nie jest pomyłką, ponieważ w studni tej wg Państwa informacji ma być umieszczona kratka koszowa.

Odpowiedź 5

Należy wykonać kratę koszową.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w następujący sposób:

1. Termin składania ofert upływa w dniu 20.10.2022r. o godz. 09:00
2. Termin otwarcia ofert w dniu 20.10.2022 r. o godz. 10:00
3. Termin związania ofertą do dnia 18.11.2022 r.


Małgorzata Hercuń-Dąbrowicka

Sprawę prowadzi:

Edyta Liczner -

75 646 59 27

10.10.22
Liczner